

COMUNE DI TERZIGNO

Città Metropolitana di Napoli

Ai Consiglieri Comunali del Comune di Terzigno

Messaggio via pec

Al Sig. Prefetto della Provincia di NAPOLI

Alla Stazione Carabinieri di TERZIGNO

Al Commissariato P.S. di SAN GIŲSEPPE VESUVIANO

Alla Polizia Municipale di TERZIGNO

Ai Sigg.ri Assessori del Comune di Terzigno

Al Collegio dei Revisori dei Conti Sede

OGGETTO: Convocazione ordinaria del Consiglio Comunale in videoconferenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 comma 2) del D.Lgs 267/2000;

Visto l'art. 37 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto il proprio decreto n. 1 del 24.4.2020 relativo alla disciplina delle sedute del Consiglio Comunale in modalità videoconferenza;

CONV.OCA

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione e in videoconferenza (piattaforma zoom e diretta su canale YouTube) per il giorno 28 maggio 2020 alle ore 18:00, e in seconda convocazione, con presenza in aula e attuazione delle misure di distanziamento, per il giorno 29 maggio 2020 alle ore 19: 00 presso la sala consiliare, per la trattazione del seguenti punti posti all'ordine del giorno:

1) Approvazione delle aliquote IMU anno 2020;

2) Approvazione delle tariffe per l'applicazione della Tassa sui Rifiuti (TARI). Anno 2020 – Conferma impianto tariffario 2019 ai sensi dell'articolo 107, comma 5 del D.L. 18.2020 convertito in Legge 27.2020;

3) Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020/2022;

- 4) Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022 Articolo 151 del D.Lgs. 267.2000 e articolo 10 D.Lgs. 118.2011;
- 5) Variazione da apportare agli stanziamenti del Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022 ai sensi degli articoli 42 e 175 del D.Lgs. 267.2000.

La seduta consiliare, in prima convocazione, si terrà in videoconferenza (piattaforma Zoom e con diretta su canale YouTube) e senza la presenza del pubblico come da disposizioni ministeriali vigenti.

> IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Giuseppe De Simone